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Bättre arbetsmiljö och effektivare förtjockning av slam 

Välkommen på invigningen av Gryaabs nya förtjockarhall den 6 mars! 
Kliv in i en vacker färgstark miljö och dra ett djupt andetag. Det luktar inte. Det är svårt att tro att här förtjockas slammet 
som bildas när Gryaab renar avloppsvatten, men så är det. Ombyggnaden av förtjockarhallen har skapat en väl fungerande 
ventilation, enklare hantering, estetiska lokaler – en bättre arbetsmiljö helt enkelt! Och förtjockningen av slammet har 
dessutom blivit mer effektiv.  
 
Efter flera års arbete är det dags att inviga de nya lokalerna och vi hoppas att ni har möjlighet att delta! 

 
Programmet under dagen 
Plats: Gryaabs anläggning Ryaverket. 
 
13.30 Mingel i foajén utanför Gryaabs filmsal.  
 
13.45 Gryaabs styrelseordförande Ronnie Gustafsson inviger den nya förtjockarhallen.  
Gryaabs vd Stig Hård talar. Projektledare Bo Enström och processingenjör David I’Ons berättar om projektet. 
 
14.15 Rundvandring i grupper i förtjockarhallen. 
 
15.00 Enklare förtäring, kaffe och te i Gryaabs matsal.  

 

Vill du veta mer? 
För information om evenemanget och Gryaab eller vid behov av pressbilder, kontakta Gryaabs informatör Ulrika 
Wahlström: 031-64 74 04, 0705-79 74 04, ulrika.wahlstrom@gryaab.se 
 
För information om projektet för ombyggnad av förtjockarhallen kontakta projektledare Bo Enström, 031-64 74 17, 0705-
79 74 17, bo.enstrom@gryaab.se 
 
 
 
Gryaab jobbar för ett renare hav! Gryaab AB medverkar till en hållbar samhällsutveckling genom att införa och driva system som 
kostnadseffektivt samlar in och behandlar avloppsvatten från ägarkommunerna. Bolaget ägs av Ale, Göteborg, Härryda, Kungälv, Lerum, 
Mölndal och Partille kommuner. Gryaab driver ett av Nordens största reningsverk Ryaverket, som ligger på Hisingssidan av Älvsborgsbron i 
Göteborg. Sedan bolagets tillkomst har det gjorts miljösatsningar på miljarder kronor i tunnlar och reningsverk. Det har resulterat i att regionens 
vattendrag befriats från utsläpp av avloppsvatten och ett renare hav. Gryaab har idag 80 anställda och omsätter cirka 240 miljoner kronor. 
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